

河南新同光网络科技有限公司

六、分项报价表

供应商名称：河南新同光网络科技有限公司

项目编号：源采磋商采购（2025-45）

货币单位：元

序号	货物名称	品牌（如有）	规格/型号（如有）	单位	数量	单价	总价	备注
1	智能交互黑板	鸿合	HB-C868K	台	14	23890	334460	/
2	配套教学软件	鸿合	HZ-G7F	套	14	0	0	/
3	视频展台	鸿合	鸿合集控管理平台 V6.0	台	14	650	9100	/
4	多媒体设备集控管理平台	鸿合	鸿合π6	套	1	280	280	/
5	安装施工	/	/	/	/	1000	5500	/
合计		大写：叁拾肆万玖仟叁佰肆拾圆整 小写：349340.00 元						

备注：1.本表栏数不够可自行添加。

2. 若总价与单价不符，以单价汇总为准。

3.相关证明资料附在本表后。

供应商：河南新同光网络科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人：刘涛（签字或盖章）

日期：2025 年 12 月 01 日